

Nabídkový rozpočet

Popis položky	MJ	Množství	DPH	Cena dodávky/MJ bez DPH	Cena dodávky celkem bez DPH	Cena montáž bez DPH	Cena za montáž celkem bez DPH
Stavební úpravy - umyvadlo a obklady							
Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, barevné bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2	21%	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
Baterie umyvadlové stojánkové klasické bez otvírání odpadu	soubor	2	21%	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	800,00 Kč	1 600,00 Kč
Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2	21%	300,00 Kč	600,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč
Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	8	21%	140,00 Kč	1 120,00 Kč	700,00 Kč	5 600,00 Kč
Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	8	21%	30,00 Kč	240,00 Kč	60,00 Kč	480,00 Kč
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkladaček pl přes 1m2	m2	8	21%		0,00 Kč	300,00 Kč	2 400,00 Kč
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 5 km	t	0,712	21%		0,00 Kč	4 000,00 Kč	2 848,00 Kč
Doprava a likvidace vzniklého stavebního směsného odpadu	t	0,712	21%		0,00 Kč	5 000,00 Kč	3 560,00 Kč
Obkladačky keramické - koupelny (bílé i barevné) - 25 x 33 x 0,7 cm, I. j.	m2	8,4	21%	500,00 Kč	4 200,00 Kč	100,00 Kč	840,00 Kč
Stavební úpravy - podlahy polyfunkční učebna I.							
odstranění stávající krytiny (vč. doprava a likvidace odpadu)	m2	48,025	21%		0,00 Kč	50,00 Kč	2 401,25 Kč
PVC objekt., zátěžová třída 43,protiskluz,antibakteriální úprava, vč. prořezu (popis: kombinace 2 barev-krajní pásy š2m žlutá, středový pás š 4m červený-směr pokládky k oknům)	m2	54,6	21%	360,00 Kč	19 656,00 Kč	9,00 Kč	491,40 Kč
penetrace podkladu,nivelační stěrka do 4mm	m2	48,025	21%	190,00 Kč	9 124,75 Kč	40,00 Kč	1 921,00 Kč
zabroušení podkladu,lepidlo,pokládka lepením celoplošně,sváry	m2	48,025	21%	80,00 Kč	3 842,00 Kč	90,00 Kč	4 322,25 Kč
sokl PVC vč. montáže a lepidla	m	28	21%	40,00 Kč	1 120,00 Kč	35,00 Kč	980,00 Kč
Stavební úpravy - podlahy polyfunkční učebna II.							
odstranění stávající krytiny (vč. doprava a likvidace odpadu)	m2	24,8	21%		0,00 Kč	50,00 Kč	1 240,00 Kč
PVC objekt., zátěžová třída 43,protiskluz,antibakteriální úprava, vč. prořezu (pás š 4m, podlaha bude z 1 kusu)	m2	28	21%	360,00 Kč	10 080,00 Kč	18,00 Kč	504,00 Kč
penetrace podkladu,nivelační stěrka do 4mm	m2	24,8	21%	190,00 Kč	4 712,00 Kč	40,00 Kč	992,00 Kč
zabroušení podkladu,lepidlo,pokládka lepením celoplošně,sváry	m2	24,8	21%	80,00 Kč	1 984,00 Kč	90,00 Kč	2 232,00 Kč
sokl PVC vč. montáže a lepidla	m	20	21%	40,00 Kč	800,00 Kč	35,00 Kč	700,00 Kč
Bezbarierovost - instalace schodištní plošiny							
Schodištní plošina: umístění: vnitřní poloha: levá vybavení: automatické sklápění ovládání: tlačítka rozměry podlahy: délka 1000 x šířka 800 mm délka pojezdu: 2,5 m příkon: 650 W počet stanic: 2 počet ramen: 1 počet schodů: 5 typ dráhy: přímá uchycení dráhy: do boční (nosné) zdi napájecí napětí: 230 V nosnost: 250 kg rychlost jízdy: 0,06 - 0,12 m/s Výroba plošiny vč. čelního nájezdového můstku,	ks	1	21%	175 000,00 Kč	175 000,00 Kč	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
Zpracování projektové dokumentace, zajištění souhlasného závazného stanoviska KHS Olomouckého kraje, HZS Olomouckého kraje a NIPi BP, o.p.s.instalace, zprovoznění schodištní plošiny (vč. zkouška zařízení po montáži, revize, proškolení obsluhy, záruční servis).	kpt	1	21%	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

Celková cena bez 21% DPH:

303 790,65 Kč

DPH:

63 796,04 Kč

Celková cena s DPH

367 586,69 Kč